
Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Sportovně technická komise (STK) 
Osvobození 191/17, Předměstí 
412 01 Litoměřice 

 

Komuniké ze zasedání STK OFS Litoměřice dne 20. 6. 2017 
 
utkání předaná rozhodčími cestou IS k řešení do STK a další poznatky: 
- 2016423A2A2606 Brňany - Křesín, rozhodčí FOLK Pavel, ZOU nepotvrzen vedoucími obou 
družstev, dle šetření STK a sdělení pořadatele výpadek internetového připojení po utkání, špatný 
postup rozhodčího, v ZOU žádné zdůvodnění, KR poučí rozhodčího 
 
- 2016423A2A2607 Lovečkovice - Ploskovice, rozhodčí GAUBE Jan, nedostavení se družstva 

hostů, dále viz rozhodnutí 012006/2017, ZOU nesprávně uzavřen rozhodčím, KR poučí 
rozhodčího jak vyplnit a uzavřít ZOU, když se družstvo nedostaví k utkání 
 
- 2016423A2B2604 Mnetěš - Vědomice, rozhodčí Kučera Jiří, oprava ZOU (poločas utkání), 
opraveno podle podané informace rozhodčím 
 

 
doručené přihlášky do soutěžního ročníku 2017/18 od poslední STK: 
- TJ Sokol Bříza z.s., Tělovýchovná jednota FC Dubany, z.s., Sportovní klub Dušníky, z.s., 
TJ Sokol Hoštka, z.s., TJ Podřipan Kostomlaty, FK Kostomlaty p. M. z.s. (OFS Teplice), Tělovýchovná 
jednota Sokol Křesín, z.s., SK Viktorie Ledvice, z.s. (OFS Teplice), SK SOKOL Malé Žernoseky z.s., 
TJ Sokol Medvědice z.s., Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s., Sportovní klub SK Český 

granát Podsedice, z.s., TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s., TJ Sokol Radovesice, oddíl kopané, 
Sportovní klub Roudnice nad Labem, Tělovýchovná jednota Slavoj Sulejovice, Tělocvičná jednota 
Sokol Terezín 
 
- nejpozdější termín pro doručení přihlášky pro soutěžní ročník 2017/18 - čtvrtek 22. června 
2017 do 12:00 hodin (viz rozhodnutí STK 011805/2017 z 18. 5.), při podání přihlášky po 

stanoveném termínu nebudou družstva klubu do soutěží zařazena. 
 
 
postupy, sestupy, doplňování (předběžně, může se změnit): 
- z I. B třídy do II. třídy nikdo nesestupuje 
- z II. třídy do I. B třídy v případě zájmu postupuje družstvo SK Roudnice 

- z II. třídy do III. třídy sestupuje družstvo Předonín 
- z III. třídy do II. třídy v případě zájmu postupují družstva Milešov a Bechlín 
- z III. třídy do IV. třídy sestupuje družstvo Libínky 
- z IV. třídy do III. třídy v případě zájmu postupují družstva Pokratice, Libochovice „B“ a Radouň 

 
- případné doplňování bude řešeno po ukončení podání přihlášek (22. 6.), losovacím aktivu ŘKČ  
(24. 6.) a losovacím aktivu ÚKFS (28. 6.), poplatek za doplnění stanoven v čl. 16, písm. i, RMS, 

z III. třídy do II. třídy 2.000,- Kč, z IV. třídy do III. třídy 1.000,- Kč (z II. třídy do I. B třídy v kompetenci 
ÚKFS), pořadí družstev do 4. míst v příslušných třídách soutěží pro doplňování podle umístění a 
koeficientů: 
- z II. třídy do I. B třídy v případě zájmu 1. Libotenice, 2. Malé Žernoseky, 3. Dušníky 
- z III. třídy do II. třídy v případě zájmu 1. Vědomice, 2. Brňany, 3. Dobříň, 4. Velemín, 5. Úštěk, 
6. Travčice 

- z IV. třídy do III. třídy v případě zájmu 1. Úpohlavy, 2. Litoměřicko „E“, 3. Terezín, 4. Býčkovice, 
5. Vražkov 
 
 
ostatní: 
- 17. 6. předán po utkání Litoměřice „D“ - Roudnice pohár okresnímu přeborníkovi dospělých - 

Sportovní klub Roudnice nad Labem 
- oznámení klubu Medvědice o nezaplacení náhrady, dále viz rozhodnutí 022006/2017 
- zveřejněny konečné tabulky SR 2016/17 včetně soutěží řízených KM: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/16136 
- provedeny kontroly nastoupení hráčů za „B“, „D“ a „E“ družstva, porušení § 10, odst. 8, SŘ FAČR, 
nezjištěno 

- příští jednání STK ÚT 27. 6., 14:40 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/16136


ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 20. 6. 2017: 
 

Rozhodnutí 012006/2017 - předání do disciplinární komise: 
- STK podle § 7, odst. 1, písm. d, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub TJ SOKOL 
PLOSKOVICE z.s. (4230431) k projednání disciplinárního přečinu nenastoupení družstva k utkání 
2016423A2A2607 Lovečkovice - Ploskovice s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
kontumace utkání 3-0 ve prospěch družstva Lovečkovice a uložení peněžité pokuty klubu 
Ploskovice. 
Klub Ploskovice je dále povinen klubu Lovečkovice uhradit náhradu výdajů spojených 
s nesehraným utkáním podle čl. 11, písm. a, RMS, ve výši 2.000,- Kč na číslo účtu 
183896902/0300 do 15 dnů od vydání tohoto rozhodnutí. 
 
Rozhodnutí 022006/2017 - předání do disciplinární komise: 
- STK navrhuje disciplinární komisi klub FK Blíževedly, o. s. (5110011) k projednání 

disciplinárního přečinu maření výkonu rozhodnutí. STK rozhodnutím 030106/2017 z 1. 6. klubu 
Blíževedly stanovila povinnost uhradit klubu Medvědice náhradu výdajů spojených s nesehraným 
utkáním ve výši 2.000,- Kč na číslo účtu 167289491/0300 do 15 dnů od vydání rozhodnutí (v souladu 
s čl. 11, RMS). Jednalo se o utkání 2016423A3A2102 Medvědice - Blíževedly, které se mělo odehrát 
27. 5. od 14:00 hod. na hřišti v Medvědicích a ke kterému se hosté podle zprávy rozhodčího BARTOŠ 
Václav nedostavili. Na základě oznámení klubu Medvědice o nezaplacení náhrady byl klub Blíževedly  

16. 6. sekretářem vyzván k předložení dokladu o zaplacení nejpozději do 19. 6., vzhledem k tomu, že 
tak učiněno nebylo, STK předává k dalšímu řízení disciplinární komisi. 
 
Rozhodnutí 032006/2017 - schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR, schvaluje na základě žádosti klubů 
OFS Teplice: 

 FK Kostomlaty p. M. z.s. (4260131) 
 SK Viktorie Ledvice, z.s. (4260181) 

smlouvu o sdruženém družstvu dorostu pro soutěžní ročník 2017/18 uzavřenou mezi výše uvedenými 
kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Kostomlaty p. M./Ledvice, právní zástupce sdruženého 
družstva klub Kostomlaty p. M., v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži 
zachována družstvu klubu Kostomlaty p. M., domácí hřiště Kostomlaty p. M. 

 
Rozhodnutí 042006/2017 - schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR, schvaluje na základě žádosti klubů: 

 Tělovýchovná jednota Chemička Dobříň (4230141) 
 SK BEZDĚKOV z.s. (4230021) 

smlouvu o sdruženém družstvu mladších žáků pro soutěžní ročník 2017/18 uzavřenou mezi výše 

uvedenými kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Dobříň/Bezděkov, právní zástupce sdruženého 
družstva klub Dobříň, v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována 
družstvu klubu Dobříň, domácí hřiště Dobříň. 
 
Rozhodnutí 052006/2017 - schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR, schvaluje na základě žádosti klubů: 

 Tělovýchovná jednota Slavoj Sulejovice (4230601) 
 Fotbalový klub Vchynice (4230721) 

smlouvu o sdruženém družstvu mladších žáků pro soutěžní ročník 2017/18 uzavřenou mezi výše 
uvedenými kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Sulejovice/Vchynice, právní zástupce sdruženého 
družstva klub Sulejovice, v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována 
družstvu klubu Sulejovice, domácí hřiště Sulejovice. 

 
 
POUČENÍ: 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k 
výkonnému výboru okresního fotbalového svazu podle § 25, procesního řádu FAČR, ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu 

FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 
V Litoměřicích 20. 6. 2017 

zapsal Miroslav Letafka 


